[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от  27 декабря   2016 г.                                                                                         №116

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
Руководствуясь п.2 ч.10, ч.11 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.2 ст. 25 Устава Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

       1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области третьего созыва Дубино Геннадия Михайловича в связи с отставкой по собственному желанию с 28 декабря 2016 года.
       2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».
Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                                                                           В.К. Матвеев